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Cliente
Agência 891-5
Conta 283142-2 PREFEITURA MUNICIPAL DE B
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 30.789,97 25.531,755125
01/11/2023 APLICAÇÃO 208,26 172,630061 1,206394753 25.704,385186
03/11/2023 APLICAÇÃO 331,26 274,485730 1,206838691 25.978,870916
06/11/2023 APLICAÇÃO 56,50 46,799356 1,207281547 26.025,670272
07/11/2023 APLICAÇÃO 331,26 274,292482 1,207688950 26.299,962754
08/11/2023 APLICAÇÃO 357,76 296,131346 1,208112562 26.596,094100
09/11/2023 APLICAÇÃO 186,00 153,904989 1,208537817 26.749,999089
10/11/2023 APLICAÇÃO 271,26 224,374125 1,208962931 26.974,373214
13/11/2023 APLICAÇÃO 199,50 164,959363 1,209388758 27.139,332577
14/11/2023 APLICAÇÃO 158,26 130,812724 1,209821143 27.270,145301
16/11/2023 APLICAÇÃO 1.594,04 1.317,118589 1,210247895 28.587,263890
17/11/2023 APLICAÇÃO 1.483,30 1.225,184487 1,210674813 29.812,448377
30/11/2023 APLICAÇÃO 2.855,71 2.351,307316 1,214520101 32.163,755693
30/11/2023 SALDO ATUAL 39.063,53 32.163,755693 32.163,755693

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 30.789,97
APLICAÇÕES (+) 8.033,11
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 240,45
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 240,45
SALDO ATUAL = 39.063,53

Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993
30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade
No mês 0,7108
No ano 9,4209
Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


